Citta Metropelitana di Messina

Tel. 0942 737168 — 0942 090061 cap. 98020 Via R. Margherita, 92 Fax 0942 737203 —

0942 090055
E Mail: seereteriaiicomune. pagliara.me.it Codice Fiscale 00414810838

N°REG. GEN. /A& Del /¢ o6 J0&2

ARFEA AMMINISTRATIVA

-

DETERMINAZIONE N. ¢ DEL /<06 20
Afe ESE€ FONDO SOCIALE E\JROPED

SICILTIA

oSkl FROGRAMMA OPERATIVO

OGGETTO: Emergenza socio-assistenziale da COVID-19 a valere del POC SICILIA
2014/2020, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale Siciliana n. 124/20, n. 135/20,
n.148/20 e del comma 2, art. 9 della L.R. n. 9/2020 — DDG n.304 del 04/04/2020 (quota PO FSE) e
DDG n. 129 dell’01/02/2021 (quota POC). Liquidazione Ditta: “NE.PA SAS” di BERCOLLI
Domenico e C. CUP: B31E20000000002-B39J21006000006.

IL RESPONSABILE DI AREA

RICHTIAMATA:

- la deliberazione della Giunta Regionale n. 574 del 15 dicembre 2020, ad oggetto: “Emergenza
Covid-19. Riprogrammazione risorse POC 2014/2020 e FSE 2014/2020 per accesso assistenza a
favore delle famiglie disagiate della Regione™;

CONSIDERATO che con la stessa deliberazione & stato dato mandato al Dipartimento Regionale
della Famiglia e delle Politiche Sociali di porre in essere i necessari adempimenti per l'erogazione ai
Comuni dei 30 milioni di euro di fondi FSE (30% della quota di riparto per Comune di cui alla
Tabella “Contributo per beni di prima necessita” alla medesima allegata), nel pit breve tempo
possibile e in anticipazione nella misura massima possibile;

VISTA la nota n. 12924 dell’01.04.2021 dell’ Assessorato della Famiglia e delle Politiche Sociali
del Lavoro, con la quale sono state diramate le istruzioni operative per il rilascio di un’ulteriore
tranche quota POC del finanziamento previsto per le “Misure di sostegno all’emergenza socio-
assistenziale da COVID-197;

ATTESO che con deliberazione di G.C. n. 40 del 21.04.2020 ad oggetto “Misure di sostegno
all’emergenza socio-assistenziale da Covid-19, ai sensi della deliberazione della Giunta delle
Regione Siciliana n. 124 del 28.03.2020”, I’ Amministrazione Comunale ha inteso prestare sostegno
economico ai nuclei familiari che versano in condizioni di particolare disagio economico;

VISTA la propria determinazione n. 38 del 04.04.2022 ad oggetto: “Approvazione elenchi istanze™
finalizzata all’approvazione dell’elenco dei beneficiari dei buoni spesa, secondo 1 criteri previsti dal




bando pubblicato all’albo on line dal 07.09.2021 al 30.09.2021, delle 13 istanze pervenute al 11 softoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi della Legge Regionale n°® 23/1998,
protocollo generale dell’Ente; appone il visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria come da prospetto

allegato, avente impegno n. 421/20. AL VL WY e .
VISTA la fattura elettronica n. 1 del 27.05.2022 di € 1.860,00 IVA esente pervenuia al protocollo ' H

generale al n. 2890 del 08.06.2022, della Ditta “NE.PA SAS” di BERCOLLI Domenico, con sede Pagliara, I (R0 dozd
in Furci Siculo, Via Firenze, 12 — P.1. 00414810838, ’ - = -

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione deila citata fattura; | IL RESPONSARILE
. . . . - oo DELLYARE
ACQUISITO il DURC della suindicata Ditta e verificatone la regolarita; ﬁ'_? : e - (Dott.ssa Pirii Eﬁgi}iﬁlﬁﬁg

VISTA la dichiarazione di tracciabilitd dei flussi finanziari; :: ' t’% ’if o Th—

VISTO I’'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR.
n° 48/1991 e n° 30/2000

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE la fattura elettronica n. 1 del 27.05.2022 di € 1.860,00 TVA esente, IL. sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione del Messo

pervenuta al protocollo generale al n. 2890 del 08.06.2022, della Ditta “NE.PA SAS” di

BERCOLLI Domenico, con sede in Furci Siculo, Via Firenze,12 ~ P.I 00414810838, per CERTIFICA

buoni spesa di solidarietd alimentare, mediante bonifico sul seguente Codice Tban:

IT 71D010302190000000661052; Che la presente determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni

, ) consecutivi a partire dal e fino al

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad €1.860,00 IVA esente, cap. 1873/15 cod.

12.05-1.10.99.99.999 del bilancio 2021-2023, esercizio finanziario 2022 RR.PP giusto

impegno n. 421/20; Pagliara, Ii
3) DI AUTORIZZARE il Responsabile dell’ Area Finanziaria ad emettere 1l relativo mandato

di pagamento con I’annotazione del CUP: B31E20000000002 - B39J21006000006.

DISPONE CHE IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

1) L’originale della presente venga inserito nella raccolta generale delle determinazioni;
2) Copia venga trasmessa all’Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di competenza;
3) Copia venga pubblicata all’ Albo Pretorio On Line per quindici giorni consecutivi.

-~ 1L RESPONSABILE DELL” AREA
e AMMINISTRATIVA
- (Dott. ssa Pirri Giuseppa Maria)

by e —




